
SMLOUVA

o tisku zpravodaje NAŠE vrĚsro

uzavŤená ve smyslu ustanovení $ 174 odst. 2 zál<ona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník

L sMLUvNÍ srnn.ry

1. Město Svitavy, se sídlem ve Svitavách, T.G.Masaryk a 5l35,PSČ 568 02
zastoupené Mgr. Davidem Šimkem' starostou města
IČ:00277 444
DIČ: CZ00277444
bankovní spojení: Komerční banka' a.s., pobočka Svitavy, č. úěfu 520-591/0100
(dálejen objednatel)

2. H.R.G. spol. s ř.o.' se sídlern v Litomyšli, Svitavská 1203, PSČ 570 01

zastoupené Mgr. Danielem Býdlem, obchodním ředitelem
IČ:4747|6||
DIČ CZ4747t6|t
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 29905591/0100
(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDil{Ěr sur,ouvY

1. Předmětem smlouvy je tisk svitavského kulturního a informačního zpravodaje
s názvem NAŠE MĚSTO (dále jen zpravodaj), jehož vydavatelem je město Svitavy.

2. Zptavodaj bude vycházet jedenkrát měsíčně v počtu 7.700 ks, zpravid|a vždy
v posledním týdnu každého měsíce v rozsahu minimálně dvaceti stran formátu ,A'4.

Kvalita papíru :90 glm2 křída lesklá,vazba: V l bez šití + 200 ks separátů _ vnitřní
dvoulist s kulturním kalendářem, barevnost : 4l4 CMYK _ všechny stránky, včetně
kultumího kalendaře, barevně.

3. Podmínky v případě výkonu činnosti nad rozsah sjednaný v čl. II., odst. 2 jsou
specifikovány v čl. IV. odměna.

III. PODMINKY PLNENI

1. Zhotovitel zabezpečí výrobu každého čísla podle pokynů a podkladů' které mu budou
předány prostřednictvím pověřené osoby určené starostou.

2. Podklady (texty, fotograÍie a jiné obrazové materiály) budou zhotoviteli předány
zpravid|a elektronickou formou a v termínech dle sjednaného harmonogramu v1ýroby.



a
J.

4.

1.

Součástí podkladů budou údaje o počtu vytisků, případném rozšíření počtu stránek a
další požadavky mající vliv na vjrrobu daného vydríní zpravodaje.

Za obsah zpravodqe odpovídá objednatel, a to i ve vztahu k tiskovému zákonu a
občanskému zákoníku pokudjde o právo občana na ochranu osobnosti.

Harmonogram qýroby zpravodaje pro rok 2015 je přílohou této smlouvy, aktla|izace
harmonogramu výroby pro další období bude zhotoviteli zas|ána nejpozději do 15.
prosince každého roku.

Iv.oDMň,NA

odměna za tisk zpravodaje dle čl. II., odst. 2 je stanovena dohodou a činí 19.250,- Kč
s tím, že tato sjednaná odměna nezahrnuje daí zpřidané hodnoty (dále 

',DPH..).odměna bude splatná měsíčně na zákIadě faktury vystavené zhotovitelem. K této
částce bude připočtena DPH v zákonné výši. Splatnost faktury činí 15 dnů ode dne
j ej ího doručení objednateli.

Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu a musí svým obsahem odpovídat
ziákonu o dani zpŤidané hodnoty a zákonu o účetnictví. Faktura musí dále obsahovat
číslo účtu zhotovitele a prohlášení zhotovitele, že jeho číslo účtu uvedené na faktuře je
zveřejněno správcem daně podle $ 96 zákona o DPH a že zbotovitel není správcem
daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu $ 106a zákonao DPH. V případě'
že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě nebo prodávající bude
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci veden jako nespolehlivý
p|átce, je objednatel oprávněn uhradit částku odpovídající DPH vyčíslené na této
faktuře přímo na účet správce daně podle $ l09a zákona o DPH. Zhotovitel není
oprávněn své pohledávky vůči objedrpteli vypl;fuající z této smlouvy postoupit na třetí
osobu ani zastavit třetí osobě bez předchoziho písemného souhlasu objednatele.

V případě výkonu činností nad rozsah sjednaný v článku II' odst. 2 se odměna
sjednává následovně:

- tisk a vložení jednoho listu (2 strany) navíc 3.800,- Kč
- tisk a vložení jednoho dvoulistu (4 strany) navíc 5.600,- Kč
- tisk a vložení jednoho dvoulistu a jednoho listu (6 stran) navíc 7.400,- Kč
- tisk avIoženi dvou dvoulistů (8 stran) navíc 9.200,- Kč

Výše uvedené ceny, které nezahmují DPH, budou připočteny k ceně za zétk|adní
rozsah periodika.

v. SANKČNÍ oparŘnNÍ

1. Pro případ prodlení objednatele s úhradou odměny uvedené v článku IV. této smlouvy,
za předpok|adu, že zhotovitel splnil všechny smluvní podmínky, se sjednává úrok
z prodlení ve výši 0,5Yo z neuhrazenó částky zakaždý den prodlení.

2.

J.



1.

V případě' že zhotovitel nedodrží termín tisku zpravodaje podle sjednaného
harmonogramul, za předpokladu, že objednatel včas předal všechny podklady pro
v1ýrobu, je povinen snížit fakturovanou odměnu o smluvní pokutu ve výši 0,5%
z odměny zakaŽďý den prodlení.

vI. TRVÁNÍ sur,ouw

Smlouva se vzavírá na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která zaěneběžet
od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Pro případ porušení smluvních povinností zhotovitelem, zejména pokud se při výrobě
zpravoďaje odchýlí od pokynů a podkladů objednatele, případně pokud opakovaně (tj.
nejméně 3x) nedodrží termín pffpravy a tisku zpravodaje, vyhrazuje si objednatel
právo od smlouvy odstoupit.

vII. zÁvĚnnčNÉusraNovoNÍ

Smlouva rcbyváúčinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Účastníci prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednríní, podle jejich
pravé a svobodné vůle určitě, vělžně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, z nichtž kaŽdá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení. Všechny dodatky ke smlouvě musí byt učiněny písemnou formou.

tt
Doložka podle $ 41 zak. č. 12812000 Sb.. o obcích:
IJzavřeni smlouvy o tisku zpravodaje NAŠE vrĚsro bylo schváleno
Radou města Svitaw dne 7.7.20|5

1.

2.

a
J.

I J. 07. 2015 t 5, V$. 2o1s
Ve Svitavách, dne

objedn

V Litomvšli. dne

N.\ tr)


